



Justine

MONTIER-ARNOULT

Gestionnaire des flux SUPPLY CHAIN - Suivi Production

COORDONNEES

✉ : justine.montierarnoult@laposte.net

📍 : Bléré

☎ : 06 42 80 42 46

COMPETENCES

- Rigueur dans le travail
- Adaptabilité au changement
- Prise de décision rapide
- Esprit d'équipe

CENTRES D'INTERETS

- Randonnée
- Bricolage
- Secouriste volontaire

PROFIL

Gestionnaire des Flux SUPPLY CHAIN très motivée avec 2 ans d'expérience dans l'industrie après 6 ans dans le domaine du ferroviaire. Organisation et suivi des commandes de marchandises auprès des fournisseurs, gestion informatique et physique des stocks, mise à jour des données dans le logiciel, renseignement des documents de suivi, gestion planning production ainsi que son suivi sur chaîne font parties des tâches quotidiennes de mon poste actuelle.

EXPERIENCE

Gestionnaire des flux SUPPLY CHAIN

10/2023 - Actuel

Formes et Sculptures Industrie – Bléré – CDI

- Organisation et suivi des commandes de marchandises auprès des fournisseurs.
- Gestion des stocks et inventaire pour assurer une disponibilité optimale des produits.
- Passage de commandes d'approvisionnement auprès des fournisseurs, négociation des tarifs et des conditions de livraison.
- Suivi des commandes, réalisation des relances et traitement des litiges liés à la livraison.
- Suivi du planning production ainsi que sa réalisation sur chaîne.

Réglatrice COGC

01/2018 - 10/2023

SNCF – Tours – CDI

- Communication par radio avec les équipes pour le suivi d'activité et pour coordonner les interventions.
- Manœuvres sur le système d'aiguillage pour orienter les trains sur les voies selon leur destination.
- Mise en place des mesures d'urgence en cas de retard, de trafic perturbé ou d'accident sur la voie.
- Suivi rigoureux des procédures et réglementations en matière de sécurité ferroviaire.

Négociatrice immobilière

09/2015 – 12/2017

Avis immobilier – Saint-Avertin – CDI

- Rédaction compromis de vente / Suivi vente et achat

FORMATION

Licence gestion d'entreprise 09/2012 – 06/2015

Université François Rabelais - Tours